
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor vnitřních věcí Stavby Stára s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Osiková 1831/19b
370 92 České Budějovice 37008 České Budějovice

IČO: 28136977 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OVV/270/2021 Voleník Michal Ing. volenikm@c-budejovice.cz 26.04.2021

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1080/2021/151
Objednáváme u Vás:

opravu římsy budovy radnice - Radniční ul.

Celková cena objednávky je v částce 51 114,-Kč bez DPII.
Datum plnění: 31.5.2021

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

S pozdravem

Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

MAQia-mAtMÉlWA
CESKE BTO&JCmCfiodbor vnitřních vjcs

Rozpočtově kryto A/Ú: / Ji jřÁ Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 1 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Stavby Stára s.r.o.
Osiková 19b, 370 08 České budějovice
IČ : 281 36 977
DIČ: CZ 281 36 977

v
CN na opravu římsy budovy radnice v Radniční/Ceské ulici (nad OICT)

Řada Popis práce Jednotka Výměra cena Práce a mat. Cena celkem
za jednotku celkem bez DPH

26. ŘÍMSA RADNIČNÍ - OPRAVA
27. zakrytí ploch - plachty m2 20,00 35,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč
28. montáž, demontáž lešení m2 90,00 120,00 Kč 10 800,00 Kč 10 800,00 Kč
29. pronájem lešení 12 dní 6 950,00 Kč 6 950,00 Kč
30. manipulace s lešením 3 900.00 Kč 3 900,00 Kč
31. osekání římsy 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč
32. manipulace se stavební sutí - svisle do 7 m t 0,60 2 300,00 Kč 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč
33. plentování římsy, výplň BM 10,00 560,00 Kč 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
34. penetrační stavební nátěr ks 1,00 520,00 Kč 520,00 Kč 520,00 Kč
35. omítka MVC 1 BM 10,00 460,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč
36. PVC ROH s tkaninou do tmelu BM 10,00 156,00 Kč 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč
37. armovací síťovina do tmelu m2 6,00 190,00 Kč 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč
38. štukování římsy BM 10,00 210,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
39. penetrační fasádní silikonový átěr m2 10,00 80,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč
40. 2x fasádní silikonový nátěr dle vzomíku m2 10,00 260,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
41. nakládka, vykládka a manipulace se stavební sutí t 0,60 1 890,00 Kč 1 134,00 Kč 1 134,00 Kč
42. likvidace stavební suti vč.uložení t 0,60 2 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
43. manipulace se stavebním materiálem 890,00 Kč 890,00 Kč
44. úklid m2 20,00 52,00 Kč 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč
45. Celkem 51 114,00 Kč

Stavby Stára s.r.o.
Osiková 19b, 370 08 České budějovice
IČ : 281 36 977 
DIČ: CZ 281 36 977

v

CN na opravu římsy budovy radnice v Radniční/Ceské ulici (nad OICT)

Řada Popis práce Jednotka Výměra cena
za jednotku

Práce a mat.
celkem

Cena celkem
bez DPH

26. ŘÍMSA RADNIČNÍ - OPRAVA
27. zakrytí ploch - plachty m2 20,00 35,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč
28. montáž, demontáž lešení m2 90,00 120,00 Kč 10 800,00 Kč 10 800,00 Kč
29. pronájem lešení 12 dní 6 950,00 Kč 6 950,00 Kč
30. manipulace s lešením 3 900.00 Kč 3 900,00 Kč
31. osekání římsy 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč
32. manipulace se stavební sutí - svisle do 7 m t 0,60 2 300,00 Kč 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč
33. plentování římsy, výplň BM 10,00 560,00 Kč 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
34. penetrační stavební nátěr ks 1,00 520,00 Kč 520,00 Kč 520,00 Kč
35. omítka MVC 1 BM 10,00 460,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč
36. PVC ROH s tkaninou do tmelu BM 10,00 156,00 Kč 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč
37. armovací síťovina do tmelu m2 6,00 190,00 Kč 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč
38. štukování římsy BM 10,00 210,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
39. penetrační fasádní silikonový átěr m2 10,00 80,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč
40. 2x fasádní silikonový nátěr dle vzomíku m2 10,00 260,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
41. nakládka, vykládka a manipulace se stavební sutí t 0,60 1 890,00 Kč 1 134,00 Kč 1 134,00 Kč
42. likvidace stavební suti vč.uložení t 0,60 2 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
43. manipulace se stavebním materiálem 890,00 Kč 890,00 Kč
44. úklid m2 20,00 52,00 Kč 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč
45. Celkem 51 114,00 Kč


